





38	по административно-хозяйственной части) Заместитель директора колледжа (Заместитель директора по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.03.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

Пушкарский Андрей Александрович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2020

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Мурьгина Лариса Васильевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2020

Заместитель директора по учебно-производственной работе

Орлов Александр Юрьевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2020

Юрисконсулт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2020

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2020

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1232

Афанасьева Е.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.03.2020


## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Нижегородский хоровой колледж им. Л.К. Сивухина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
<i>Отсутствует</i>					
<i>Отсутствует</i>					
<i>Отсутствует</i>					

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части \_\_\_\_\_  
 (должность)  (подпись)  
 Пушкарский Андрей Александрович \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) вич

24.04.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-вос-

питательной работе \_\_\_\_\_  
 (должность)

 (подпись) Мурыгина Лариса Васильевна \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

24.04.2020  
 (дата)

Заместитель директора по учебно-производственной работе \_\_\_\_\_  
 (должность)

 (подпись) Орлов Александр Юрьевич \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

24.04.2020  
 (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_  
 (должность)

 (подпись) Кузнецов Валерий Валерьевич \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

24.04.2020  
 (дата)

Инспектор по кадрам \_\_\_\_\_  
 (должность)

 (подпись) Прокофьева Наталья Вячеславовна \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

24.04.2020  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Афанасьева Е.В. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

26.03.2020  
 (дата)

1232

(№ в реестре экспертов)